PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATÁ

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua General Marcondes Salgado, nº 332 – Centro – Quatá-SP

CEP 19780-000 – Telefone: (18) 3366-9500

www.quata.sp.gov.br   I    www.imprensaoficialmunicipal.com.br/quata

EDITAL Nº 06/2018

EDITAL DE RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES COM

ISENÇÃO E HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 DE QUATÁ-SP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATÁ-SP, através do Chefe do Poder Executivo, o

Prefeito Municipal Marcelo de Souza Pecchio, no uso de suas atribuições legais e em

consonância com a Legislação vigente e pertinente, resolve:

1. DIVULGAR o nome dos candidatos que obtiveram o deferimento nas suas inscrições

com pedido de isenção de taxa, nos termos do item 2.1.15 do Edital Normativo nº 01 do

Concurso Público nº 01/2018, após o transcurso do prazo para reavaliação de docu-

mentos e recursos relacionados aos pedidos de isenção da taxa, conforme ANEXO I.

2. ESCLARECER que o candidato que teve sua inscrição indeferida no pedido de isenção

poderá participar mediante o pagamento da inscrição, imprimindo a 2ª via do boleto de

inscrição, dentro da “Área do Candidato”, conforme estabelecido no item 2.1.16.

3. Por fim, REITERAR o ALERTA a todos os candidatos, cujas inscrições foram deferidas,

que compete ao candidato promover eventual correção dos seus dados pessoais, den-

tro da “Área do Candidato”, no site da empresa organizadora, sendo de sua inteira res-

ponsabilidade também acompanhar a publicação de todos os atos, editais e comunica-

dos referentes ao Concurso Público nº 01/2018, conforme estabelecido no item 7.6 do

Edital Normativo.

Sem mais,

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

    Quatá-SP, em 09 de outubro de 2018.

MARCELO DE SOUZA PECCHIO
Prefeito Municipal de Quatá-SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATÁ

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua General Marcondes Salgado, nº 332 – Centro – Quatá-SP

CEP 19780-000 – Telefone: (18) 3366-9500

www.quata.sp.gov.br   I    www.imprensaoficialmunicipal.com.br/quata

Anexo I – Inscrições com Pedido de Isenção da Taxa

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

em razão de recurso e/ou reavaliação de documentos

Nº INSC CANDIDATO RG Status inscri-

ção

Isenção

1245155 Noemi Aquila Queiroz Felix 456792533 Deferida CadÚnico(NIS)

1247351 Raquel Dos Santos Cardoso 592094261 Deferida CadÚnico(NIS)

1248222 Valeria Guimaraes Da Silva Melo 445149188 Deferida CadÚnico(NIS)

1250840 Silvia Cristina Coutinho 298305677 Deferida CadÚnico(NIS)

1247485 Valdinei De Souza 330763842 Deferida CadÚnico(NIS)

1247486 Valdinei De Souza 330763842 Deferida CadÚnico(NIS)

1245056 Jose Marcos De Oliveira Carvalho 249269326 Deferida CadÚnico(NIS)

1248356 Sara Joyce De Lima Silva 454842296 Deferida CadÚnico(NIS)

1245056 Jose Marcos De Oliveira Carvalho 249269326 Deferida CadÚnico(NIS)

1246126 Debora Uciani Consolim 254779001 Deferida CadÚnico(NIS)

1248597 Juliana Da Silva Marques 418129423 Deferida CadÚnico(NIS)

1248598 Juliana Da Silva Marques 418129423 Deferida CadÚnico(NIS)